



اما خبر خوب آن است که اگر زیاد هم سخت‌گیر نیستید می‌توانید در محدود قیمتی زیر 500 دلار نیز انتخاب‌های خوبی داشته باشید. در ادامه به معرفی اسمارت فون‌هایی می‌پردازیم که قیمت آن‌ها در محدوده قیمتی زیر 500 دلار است و دارای مشخصات فنی بسیار مناسبی هستند.

دلایل زیادی وجود دارد که افراد تصمیم به تعویض گوشی خود می‌گیرند به طوری که بر اساس آمارهای به دست آمده از پژوهش‌های مختلف، افراد به صورت میانگین هر دو سال یک‌بار اقدام به تعویض گوشی خود می‌کنند. اما همیشه سؤال این است که چه نوع گوشی و در چه محدوده قیمتی باید انتخاب کنیم.

متأسفانه بسیاری از اسمارت فون‌های جدید و پرچم‌دار، دارای رده قیمتی بالایی هستند و هر کسی از عهده خرید آن‌ها بر نمی‌آید. اما خبر خوب آن است که اگر زیاد هم سخت‌گیر نیستید می‌توانید در محدود قیمتی زیر 500 دلار نیز انتخاب‌های خوبی داشته باشید. در ادامه به معرفی اسمارت فون‌هایی می‌پردازیم که قیمت آن‌ها در محدوده قیمتی زیر 500 دلار است و دارای مشخصات فنی بسیار مناسبی هستند.

**Google Nexus 6**



در حالی که Google Nexus 6 را نمی‌توان به‌عنوان یکی از پرچم‌داران گوگل معرفی کرد اما باید گفت که این اسمارت‌فون هنوز هم به‌قدر کافی قدرتمند است که آن را در رده نخست لیست خود قرار دهیم. این گوشی هوشمند به هر صورت یک گوشی هوشمند بزرگ است که دارای صفحه نمایش 6 اینچی با فناوری ساخت QHD OLED است که توسط پردازنده Snapdragon 805 پشتیبانی می‌شود. این گوشی هوشمند دارای 3 گیگابایت حافظه رم می‌باشد که می‌توان گفت که توان پردازشی مناسبی را برای این فبلت فراهم کرده است. به هر صورت فبلت‌ها هم طرفداران خود را دارند و در این خصوص انتخابی بهتر از Google Nexus 6 در این محدوده قیمتی نمی‌توانیم پیدا کنیم.

**Apple iPhone 5s**



بعد از اینکه اپل گوشی هوشمند Apple iPhone 5s را روانه بازار کرد تاکنون دو مدل iPhone 6 و 6s را نیز وارد بازار کرده است و در واقع iPhone 5s آخرین مدل گوشی ارائه شده توسط اپل نیست اما اگر می‌خواهید یک گوشی اپلی داشته باشید و از طرفی نیز نمی‌خواهید چندان برای این منظور هزینه کنید iPhone 5s یکی از انتخاب‌های بسیار خوب شما خواهد بود. این گوشی هوشمند که دارای کیفیت ساخت بسیار بالایی است همچنان و حتی برای سالیان بعد نیز انتخاب خوبی برای کاربران خواهد بود. اما باید تجربه کار با iOS این سیستم عامل محبوب را نیز به آن اضافه کنیم که در کنار طراحی بسیار منحصر به فرد این دستگاه، تجربه بسیار لذت بخشی از کار با دستگاه‌های هوشمند را به کاربران ارائه می‌دهد.

**Samsung Galaxy S5**



سامسونگ به جای اینکه چرخ را مجدداً اختراع کند در خصوص Galaxy S5 به بهینه‌سازی محصولی پرداخت که در گذشته موفقیت بسیاری جلب کرده بود. کار روی پردازنده‌ای قدرتمندتر صفحه نمایشی 5.1 اینچی مجهز به فناوری AMOLED، باتری قدرتمندتر و قابلیت مقاومت در مقابل گرد و خاک IP67 و ویژگی‌های سخت افزاری بسیاری قابل توجه از این گوشی هوشمند یک گوشی بسیار مقرون به صرفه و مناسب ساخته است. البته با تمام این‌ها باید با بدنه پلاستیکی این گوشی کنار بیایید.

**Motorola Moto X**



Moto X در واقع یکی از هوشمندترین اسمارتفونهایی است که می‌توان گفت تا به حال ساخته شده است، موتورولا با ارائه این محصول سعی نکرده است تا بالاترین توان پردازشی را به کاربر ارائه دهد بلکه به جای آن توان پردازشی متناسب با نیاز اندروید را در این گوشی ارائه داده است تا کاربر از کار با این اسمارت فون لذت ببرد. علاوه بر آن نرم‌افزارهای مناسبی مثل Active Display که با این گوشی ارائه شده‌اند این امکان را به کاربر می‌دهند تا بتواند سفارشی‌سازی‌های مناسبی را متناسب با نیاز خود در این گوشی تجربه کند.

**LG G3**



زمانی که در سال 2014 سری گوشی‌های هوشمند LG G3 روانه بازار شدند بسیاری از کاربران از قدرت پردازشی آن حیرت زده شدند. این اسمارت فون دارای یک پردازنده Snapdragon 801 و همچنین 3 گیگابایت حافظه رم بود که واقعاً از آن یک اسمارت فونی حیرت‌انگیز می‌ساخت. در کنار این‌ها صفحه نمایشی 5.5 اینچی با کیفیت QHD نیز می‌تواند تجربه لذت بخشی در بازی کردن و یا دیدن تصاویر ویدئویی را برای کاربر فراهم آورد و همچنین دوربین این اسمارت فون نیز حرف‌های زیادی دارد به خصوص با داشتن قابلیت فوکوس خودکار لیزری و حس گر 13 مگا پیکسلی و قابلیت فیلم‌برداری با وضوح 4K می‌توانید یک اسمارت فون با قابلیت بسیار بالا را در اختیار داشته باشید.

**تاریخ انتشار:**  
12 آبان 1394

---

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2075>